

Ohje kisakatsomon järjestäjälle:

Hei,

Upeaa, että olet päättänyt järjestää Tulevaisuusbarometri-kisakatsomon!

Tästä ohjeesta löydät vinkit kisakatsomon järjestämiseen ja kutsupohjan, jota voit halutessasi hyödyntää.

Mikä kisakatsomo?

Tulevaisuusbarometri-kisakatsomon idea on yksinkertainen: kutsu kollegat tai kaverit seuraamaan Sitran Tulevaisuusbarometrin julkistustilaisuutta yhdessä ja varaa lähetyksen jälkeen noin tunti aikaa yhteiselle keskustelulle.

Kisakatsomo mahdollistaa Tulevaisuusbarometrin tulosten pureskelun yhdessä tuoreeltaan. Mistä tulokset teidän mielestänne kertovat ja mitä niistä voisi ammentaa omaan työhön tai toimintaan?

Kisakatsomon voi järjestää livetilaisuutena tai Teamsissa siten, että kukin seuraa ensin itsenäisesti julkistustilaisuuden verkkolähetystä, tai seuraatte sitä yhdessä, jonka jälkeen kokoonnutte yhteiseen etäpalaveriin keskustelemaan barometrin herättämistä ajatuksista.

Esitysmateriaali

Tarjoamme Tulevaisuusbarometri-kisakatsomon tueksi esitysmateriaalin, jota voit hyödyntää keskustelun fasilitoinnissa.

Tulevaisuusbarometri 2025 tarjoaa tietoa kansalaisten ja päättäjien suhtautumisesta tulevaisuuteen eri puolilla Suomea ja siksi kannustamme esitysmateriaalissa tutustumaan oman alueen tuloksiin. Suorat linkit alueellisiin tuloksiin päivitetään esitysmateriaalin ennen tilaisuutta. Materiaalit julkaistaan myös Sitran [verkkosivulla](#) hieman ennen julkistamistilaisuutta.

Esitysmateriaalia saa myös soveltaa ja muokata. Jos haluat esimerkiksi nostaa keskusteluun jonkun muun näkökulman tai keskustella yleisellä tasolla Tulevaisuusbarometrin tuloksista, on se mahdollista.

Esitysmateriaali sisältää:

- Pari piilotettua ohjediaa, jotka on tarkoitettu kisakatsomon järjestäjälle
- Tapahtumakuvan
- Muokattavan kansilehden, johon voit täydentää järjestävän organisaation tiedot
- Rakentavan keskustelun pelisäännöt, jotka kannattaa käydä läpi tilaisuuden alussa
- Ohjeet keskustelun fasilitointiin

Kannustamme summaamaan lopuksi keskustelun keskeisimmät havainnot: mitä sellaista keskustelussa nousi esille, joka tuntuu tärkeältä? Mitä voitte ottaa keskustelusta mukaan omaan työhönne / toimintaanne?

Mitä kannattaa tehdä ennen tilaisuutta?

Varaa tila, jossa voitte seurata Tulevaisuusbarometrin julkistustilaisuutta ja järjestää kisakatsomon. Varmista, että tilassa on näyttö, luotettava verkkoyhteys ja riittävä äänentoisto, jotta voitte seurata verkkolähetystä.

Mikäli järjestät kisakatsomon Teamsissa, perusta Teams-tapahtuma.

Kutsu paikalle haluamasi osallistujat. Voit halutessasi hyödyntää alla olevaa kutsupohjaa:

Hei!

Kiinnostaako sinua, mitä suomalaiset ja kuntien ja hyvinvointialueiden päättäjät eri puolilla Suomea ajattelevat tulevaisuudesta? Entä täällä meilläpäin? Sitran Tulevaisuusbarometri julkaistaan 13.3.2025 ja haluan kutsua sinut mukaan pureskelemaan tuloksia yhdessä.

*Tervetuloa mukaan **Tulevaisuusbarometri-kisakatsomoon 13.3. klo 13-15**. Kisakatsomo järjestetään (KIRJOITA TÄHÄN MISSÄ). Ensimmäisen tunnin ajan seuraamme Sitran Tulevaisuusbarometrin julkistustilaisuuden verkkolähetystä ja sen jälkeen syvennymme tuloksiin oman alueemme näkökulmasta. Mitä tuloksista pitäisi ajatella? Mitä ne tarkoittavat meille? Mitä voimme niistä oppia?*

Kisakatsomoon ei tarvitse valmistautua, riittää että tulet paikalle.

Vahvistathan kuitenkin osallistumisesi, jotta tiedän, kuinka monta ihmistä osallistuu kisakatsomoon.

*Terveisin,
XX*

Lue lisää Tulevaisuusbarometristä Sitran verkkosivulta.

Muista ennen tilaisuutta tutustua myös kisakatsomon esitysmateriaaliin ja tallenna se omalle koneellesi. Muokkaa materiaalia tarpeen mukaan.

Miten julkistustilaisuutta voi seurata?

Lähetämme kaikille Sitran Tulevaisuusbarometri 2025 -julkistustapahtumaan ilmoittautuneille liittymislinkin verkkolähetykseen ennen tilaisuutta.

Kiitos, että olet mukana!

Terveisin,
Sanna ja Jenna

P.S. Jäikö jokin vielä mietityttämään? Kirjoita sähköpostia Jennalle jenna.linneo@sitra.fi ja lupaaamme palata sinulle!